
                                                                                                    Zamość, 03.04.2014 r.

AG-Z.2150-44/ 3 /2014

   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  bielizny 
jednorazowego użytku wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści obłożenia uniwersalne w składzie:
− 1 taśma przylepna 9 x 50 cm
− 1 serweta na stół MAYO, wzmocniona 78 x 145 cm
− 4 ręczniki do rąk
− 2 przylepne serwety z organizatorami przewodów 75 x 90 cm
− 1 przylepna serweta średnia z organizatorami przewodów 180 x 180 cm
− 1 przylepna serweta duża 150 x 240 cm
− 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm
Odpowiedź:
TAK. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  złożenia  oferty  na  obłożenia  o  w/w 
składzie.

Pytanie nr 2 zadanie 6 
Czy Zamawiający dopuści obłożenia uniwersalne w składzie:
− 1 taśma op 9 x 50 cm
− 1 serweta stołu MAYO, wzmocniona 78 x 145 cm
− 4 ręczniki do rąk
− 2 przyklejane serwety z łatą chłonną i uchwyt na przewody 75 x 90 cm, łata 
        chłonna 15 x 50 cm
− 1 przylepna serweta średnia z łata chłonną i przykryciem na przewody 180 x 180  
         cm, łata chłonna 15 x 50 cm
− 1 przylepna serweta duża 150 x 240 cm
− 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm
Odpowiedź:
NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 
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Pytanie nr 3 zadanie 7 
Czy Zamawiający dopuści obłożenia laryngologiczne dwuwarstwowe, z łata chłonną 
w serwecie 75 x 90 cm i w serwecie głównej, w składzie:
− 1 serweta na stół  MAYO, wzmocniona 78 x 145 cm
− 4 ręczniki do rąk
− 2 taśma op 9 x 50 cm
− 1 przylepna serweta 75 x 90 cm z łatą chłonną 15 x  50 cm

− 1 serweta 75 x 80 cm
− 1 serweta z wcięciem 150 x 250 cm, łata chłonna 50 x 50 cm, wcięcie 7 x 70 cm,  
         uchwyt na przewody
− 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm
Odpowiedź:
NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 

Pytanie nr 4 zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści obłożenia do porodu w składzie:
− 1 serweta do podłożenia pod rodząca 90 x 150 cm
− 1 prześcieradło do zaszywania 75 x 120 cm
− 1 obłożenie na łóżko 60 x 90 cm
− 1 prześcieradło dla dziecka 56 x 75 cm
− 6 ręczników do rąk 21 x 25 cm 
− 1 obłożenie na łóżko 60 x 60 cm
Odpowiedź:
NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert.

Pytanie nr 5 zadanie 1,4,5,6,7,8,9 
Dotyczy wymogu załączenia samoprzylepnej metryczki walidacji procesów w ilości 2 
sztuk na etykiecie zewnętrznej. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga metryczki lub fiszki samoprzylepnej zawierającej datę terminu 
przydatności do użycia, numer serii, nazwę producenta bądź nazwę zestawu.

Pytanie nr 6 zadanie 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kieszeni samoprzylepnej 1 komorowej w rozm. 
33 x 38 cm pozostałe wymogi zgodne z SIWZ
Odpowiedź:
TAK. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  złożenia  oferty  na  kieszeń  o  w/w 
wymiarach.

Pytanie nr 7 zadanie 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie taśmy samoprzylepnej 9 x 49 cm pozostałe 
wymogi zgodne z SIWZ
Odpowiedź:
TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na obłożenia z taśmą o w/w 
rozmiarze.

Pytanie nr 8 zadanie 6 
Zwracamy się  z  prośbą o  dopuszczenie  w zestawie  pokrowca na  stolik  MAYO w 
rozm.79 x145 cm i taśmy samoprzylepnej 9 x 49 cm, pozostałe wymogi zgodne z 
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SIWZ
Odpowiedź:
TAK. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  złożenia  oferty  na  obłożenia  o  w/w 
składzie.

Pytanie nr 9 zadanie 7 
Zwracamy  się  z  prośbą  o  dopuszczenie  zestawu  do  zabiegów  laryngologicznych, 
wykonany z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 63g/m2
− serweta chirurgiczna górna z samoprzylepnym wcięciem U (10x50 cm)  200x150 
        -1 szt
− serweta chirurgiczna dolna  z tasmą samoprzylepną   180x220 -1 szt
− taśma samoprzylepna 9 x 49 cm   - 1 szt
− ręczniki chłonne     30x40  - 2 szt
− kieszeń dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem 2x15x40 - 1szt
− osłonka na stolik  MAYO  79x145 – 1 szt
− serweta na stolik ( owiniecie zestawu)   150x200 – 1 szt
Odpowiedź:
NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 

Pytanie nr 10 zadanie 8 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie :
− osłony na kończyny GENU 120 (wyposażone w taśmy samoprzylepne o wym. 
        5x110 cm)     53x118 – 2 szt
Pakowane po 2 szt
Odpowiedź:
TAK.  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  złożenia  oferty  na  osłony  o  w/w 
wymiarach.

Pytanie nr 11 zadanie 9 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu do porodu, skład:
− foliowany wysoko chłonny podkład         60x90 – 1 szt 
− serwety chirurgiczne                                 50x60 – 2 szt
− ręczniki (do owinięcia noworodka)          56x80 – 2 szt
− ręczniki chłonne                                        18x26 – 6 szt 
− kompresy włókninowe                              10x10 – 20 szt
− serweta na stolik (owinięcie zestawu)       100x150 – 1 szt
Odpowiedź:
TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na zestaw o w/w składzie.

Pytanie nr 12 zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 5 obłożenie o poniższym składzie :
− Serweta przylepna 250 cm x 150 cm
− Serweta przylepna 183 cm x 183 cm
− 2 serwety przylepne 100 cm x 75 cm 
− serweta na stolik instrumentariuszki 200 cm x 150 cm
− Serweta na stolik MAYO 78 cm x 144 cm
− 4 serwetki do rąk (ręczniki celulozowe)
− 1 taśma samoprzylepna 10 cm x55 cm
Odpowiedź:
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TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert na obłożenia o w/w składzie.

Pytanie nr 13 zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 9 obłożenie o poniższym składzie :
− Serweta 183 cm x 315 cm z przylepnym otworem o wymiarach 12 x 12
− Serweta na stolik instrumentariuszki 200 x 150
− Serweta na stolik MAYO 80 cm x 145 cm
− Taśma samoprzylepna 10 x 55 
−  Serwetki do rąk 4 szt 
Odpowiedź:
TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert na obłożenia o w/w składzie.

Pytanie nr 14 zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 10 obłożenie o poniższym składzie :
− obłożenie ginekologiczne o wymiarach 240 cm x 176 cm zintegrowane z 
        osłonami na kończyny i otworem w części kroczowej o wymiarach 8,5 x 11 cm 
        wraz ze zbiornikiem na płyny o wymiarach 15,5 cm x 23 cm 
− Serweta na stolik instrumentariuszki 200cm  x 150cm
− serweta nieprzylepna 75 x 90 cm
− Serweta na stolik MAYO 80 cm x 145 cm
− ręczniczki do rąk 38 cm x 38 cm  - 4 szt
− Taśma przylepna OP – 10 cm x 55 cm
Odpowiedź:
NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 

                                                              
       Pytanie nr 15 zadanie 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania obłożenia o składzie:

Skład Ilość Rozmiar 
Serweta z przylepcem 1 240x150
Serweta z przylepcem 1 180x170
Serweta z przylepcem-
przylepiec na szerszym 
boku

2 90x75

Taśma medyczna 1 50x9
Serweta na stół instrum. 1 190x150
Serweta na stolik Mayo 1 145x80
Serwetki do rąk 2 40x20

Odpowiedź:
TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert na obłożenia o w/w składzie.

      Pytanie nr 16 zadanie 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania obłożenia o gramaturze 73g/m2 o składzie:

Skład Ilość Rozmiar 
Serweta z przylepcem 1 240x150
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Serweta z przylepcem 1 180x170
Serweta z przylepcem-
przylepiec na szerszym 
boku

2 90x75

Taśma medyczna 1 50x9
Serweta na stół instrum. 1 190x150
Serweta na stolik Mayo 1 145x80
Serwetki do rąk 4 40x20

Odpowiedź:
TAK. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  złożenia  ofert  na  obłożenia  o  w/w 
gramaturze i składzie.

      Pytanie nr 17 zadanie 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania obłożenia o składzie:

Skład Ilość Rozmiar 
Serweta z przylepcem 1 240x150
Serweta z przylepcem 1 240x180
Serwetki do rąk 2 40x20
Taśma medyczna 1 50x9

Odpowiedź:
TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert na obłożenia o w/w składzie.

      Pytanie nr 18 zadanie 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania obłożenia o składzie:

Skład Ilość Rozmiar 
Serweta 1 130x90
Serweta  (owinięcie) 1 150x90
Serweta kompresowa 1 80x60
Serweta kompresowa 6 25x20
Podkład chłonny z pulpy 
celulozowej typu Seni Soft

1 60x60

Podkład chłonny z pulpy 
celulozowej typu Seni Soft

1 90x60

Odpowiedź:
TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert na obłożenia o w/w składzie.

                                                                                                     Z – ca Dyrektora
                                                                                                         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                       im Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                     ds. Administracyjno - Technicznych

                                                                                                     mgr inż. Bernarda Petryk
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